
        О Б Щ И Н А   Р У С Е 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№  РД-01- 600 
 

РУСЕ  20.03.2017 год. 
 

за класиране на участниците и определяне на изпълнител 
на обществена поръчка  

 
 
На основание чл.106, ал.3 от Закона за обществените поръчки и във връзка с проведена 
открита процедура по чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП с предмет: „ДОСТАВКА НА 
ИНФОРМАЦИОННИ МАТЕРИАЛИ“ в рамките на Бюджетна линия „Техническа 
помощ за Община Русе – Бенефициент по Приоритетна ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, 
финансирана по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съгласно 
подписан Договор за предоставяне на БФП №BG16RFOP001-8.001-0003-C01 от 
11.03.2016 г. между Управляващия орган на Програмата, Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, и Община Русе, в качеството й на 
бенефициент по Договора по две обособени позиции: 
Обособена позиция №1: Доставка на мултифункционални бизнес чанти.  
Обособена позиция №2: Доставка на информационни материали, открита с  
Решение № РД-01-107 от дата  20.01.2017 г., с електронен адрес в профила на купувача: 
http://ruse-bg.eu/bg/displayzop/586/259/index.html,  като възприемам  изцяло  
направените от комисията, назначена с моя Заповед № РД-01-487 от 28.02.2017 г. 
констатации, решения и оценки, отразени в  Протокол № 1,  Протокол № 2 и  Протокол 
№3   

 
 

О Б Я В Я В А М: 
 
 

І. Класирането на участниците в процедурата, в съответствие с предварително 
обявените условия за участие в процедурата:  
 
Обособена позиция №1: 
Име на участника подал 

оферта 
 

Предложена цена в лева, с 
ДДС, Обособена позиция 

№1 

Класация 

ДИ ЕМ АЙ 
ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 

549,00 Първо място 

МУЛТИКОМЕРС ЕООД 550,00 Второ място 

 
 

http://ruse-bg.eu/bg/displayzop/586/259/index.html


Обособена позиция №2: 
Име на участника подал 

оферта 
 

Предложена цена в лева, с 
ДДС, Обособена позиция 

№2 

Класация  

ДИ ЕМ АЙ 
ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 

2451,00 Първо място 

МУЛТИКОМЕРС ЕООД 2459,90 Второ място 

 
 
ІІ.  Определям  за изпълнител на обществената поръчка участника, класиран на първо 
място за съответната обособена позиция. 
 
ІІІ. Отстранени участници от процедурата, съгласно изискванията на ЗОП и обявените 
от Възложителя условия: 
 
Участник ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД – отстранен по Обособена позиция №1 и по 
Обособена позиция №2 
 
МОТИВИ: 
Обособена позиция №1 

*В ценовото предложение на  ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД по Обособена позиция 
№1, участникът е посочил Общата цена за изпълнение на всички дейности от 
предмета на обществената поръчка в част за Обособена позиция №1 е: 500 лв. 
(словом петстотин лв.) без ДДС и 600 лв. (словом шестстотин лв.) с начислен 
ДДС. Същевременно в табличен вид е представена  единична  стойност в лв. с 
ДДС за артикула, предмет на доставката по Обособена позиция №1 - 
Мултифункционална бизнес чанта / - 10 лева с ДДС и обща стойност за 50 броя 
мултифункционални бизнес чанти – 500 лева с ДДС.  
 

При така формулирано и представено ценово предложение, е налице съществено 
разминаване в декларираните стойности. От една страна участникът  предлага стойност 
в размер на 500 лв. без ДДС и 600 лв. с ДДС, а от друга при разбивката на общата цена 
посочва стойност от 500 лв. с ДДС.  Освен същественото размиване в декларираните 
стойности,  предлаганата стойност от 600 лв. с ДДС надвишава финансовия ресурс на 
Възложителя по Обособена позиция №1, а именно 550 лева с ДДС.  
В документацията за обществена поръчка Възложителят е посочил прогнозната 
стойност по Обособени позиции в лева с ДДС, а в образеца на ценовото предложение за 
съответната обособена позиция, участниците трябва да предложат обща стойност за 
изпълнение на поръчката в лева без и с ДДС, а единичните стойности за артикулите и 
общите стойности за съответния брой артикули следва да бъде в лева с ДДС.  
 

* Видно от гореизложеното ценовото предложение на участника е некоректно 
изготвено. В тази връзка, следва да се подчертае, че е изцяло в тежест на 
участниците да полагат необходимата грижа и внимание при изготвянето на 
ценовите оферти, като допуснатите от тях грешки рефлектират изцяло в тяхната 
правна сфера. Допуснатото несъответствие възпрепятства комисията да 
установи действителната предложена цена от участника. Естеството на 



констатираните несъответствия, изключва възможността за отстраняването им 
посредством допълнителни разяснения от страна на участника, доколкото 
материалния закон/ чл. 104, ал. 5 от ЗОП/ изрично забранява промяна на 
техническо и ценово предложение. Участникът ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД е 
отстранен от участие по обособена позиция №1, поради това, че офертата му не 
отговаря на предварително обявените условия на възложителя съобразно 
хипотезата на чл. 107, т. 2, б “а“ от ЗОП.  

Обособена позиция №2 
* В ценовото предложение на  ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД по Обособена позиция
№2, участникът е посочил Общата цена за изпълнение на всички дейности от 
предмета на обществената поръчка в част за Обособена позиция №2 е: 
2160,00 лв. (словом две хиляди сто и шестдесет лв.) без ДДС и 2592,00 лв.
(словом  две хиляди петстотин деветдесет и два лв.) с начислен ДДС. 
Представените  единични  стойности за артикулите, предмет на доставката по 
Обособена позиция №2  са записани в лева с ДДС /съгласно образеца на 
ценовото предложение/, но същевременно като обща стойност е посочена 
стойността от 2160,00 лв. с ДДС, а по горе същата стойност е записана в лева 
без ДДС.

При така формулирано и представено ценово предложение, е налице съществено 
разминаване в декларираните стойности. От една страна участникът  предлага стойност 
в размер на 2160,00 лв. без ДДС и 2592,00 лв. с ДДС, а от друга при разбивката на 
общата цена посочва стойност от 2160,00 лв. с ДДС.  Освен същественото размиване в 
декларираните стойности,  предлаганата стойност от 2592,00 лв. с ДДС надвишава 
финансовия ресурс на Възложителя по Обособена позиция №2, а именно 2459,90 лева с 
ДДС.  
В документацията за обществена поръчка Възложителят е посочил прогнозната 
стойност по Обособени позиции в лева с ДДС, а в образеца на ценовото предложение за 
съответната обособена позиция, участниците трябва да предложат обща стойност за 
изпълнение на поръчката в лева без и с ДДС, а единичните стойности за артикулите и 
общите стойности за съответния брой артикули следва да бъде в лева с ДДС.  

* Видно от гореизложеното ценовото предложение на участника е некоректно
изготвено. В тази връзка, следва да се подчертае, че е изцяло в тежест на
участниците да полагат необходимата грижа и внимание при изготвянето на
ценовите оферти, като допуснатите от тях грешки рефлектират изцяло в тяхната
правна сфера. Допуснатото несъответствие възпрепятства комисията да
установи действителната предложена цена от участника. Естеството на
констатираните несъответствия, изключва възможността за отстраняването им
посредством допълнителни разяснения от страна на участника, доколкото
материалния закон/ чл. 104, ал. 5 от ЗОП/ изрично забранява промяна на
техническо и ценово предложение. Участникът ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД е
отстранен  по обособена позиция №2, поради това, че офертата му не отговаря
на предварително обявените условия на възложителя съобразно хипотезата на
чл. 107, т. 2, б “а“ от ЗОП.



 ІV. На основание чл.43 от Закона за обществените поръчки, във връзка с чл.42, ал.2, т.1 
и т.4 от ЗОП настоящото Решение  се изпраща в тридневен срок от издаването му. 
 
V. Настоящото решение е индивидуален административен акт и подлежи на обжалване 
пред Комисия за защита на конкуренцията, съгласно срокът предвиден в чл.197 ал.1 т.7 
от Закона за обществените поръчки.  
 
 
 
инж.ДИМИТЪР НАКОВ  /п/ 
За Кмет на Община Русе съгласно Заповед №РД-01-596 от 20.03.2017 г.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
Подписът е заличен на основание чл. 42 ал. 5 от ЗОП и чл. 2 ал. 2 т. 5 от ЗЗЛД.  
 


